Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Coordenação Geral do PRONATEC/FUNECE

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60714-903
Site www.uece.br - e-mail: geral.pronatec@uece.br

PORTARIA Nº 70/2022/PRONATEC/FUNECE

O Coordenador Geral do PRONATEC/FUNECE nomeado pela Portaria nº 927/2022

exarada pelo Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará, no uso das

atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 168/2013 e pelo Regimento Interno do

PRONATEC/FUNECE, e, face a adesão da FUNECE ao Programa Nacional de

Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, RESOLVE DESLIGAR,

VANESSA DE SOUSA ALVES, regularmente inscrita no CPF/MF sob o nº

643.864.063-87, da função de Coordenadora Local Fortaleza, ANA MARIA

HOLANDA, regularmente inscrita no CPF/MF sob o nº 301.223.093-91, da função de

Coordenadora Local Caucaia, JORGE LUIZ LIMA CHAVES, regularmente inscrito

no CPF/MF sob o nº 662.099.353-20, da função de Coordenador Local de Fortaleza,

NAILTON ANTÔNIO NEO DA SILVA QUEIROZ, regularmente inscrito no CPF/MF

sob o nº011.003.393-02, da função de Coordenador Local Caucaia, LUSSANDRA

ALVES GURGEL, regularmente inscrita no CPF/MF sob o nº 878.307.793-68, da

função de Coordenadora Local Caucaia, FRANCISCA DE PAULO MENDES

CHAGAS, regularmente inscrita no CPF/MF sob o nº 447.569.173-72, da função de

Coordenadora Local Caucaia, vinculados à Coordenação Regional de Fortaleza,

MARCELO ANDERSON DUARTE DOS SANTOS, regularmente inscrito no CPF/MF

sob o nº 018.492.773-03, da função de Coordenador Local Crato, vinculado à

Coordenação Regional de Iguatu, integrantes da Unidade Central. O presente

desligamento ocorrerá a partir dos dias 13.07.2022, 07.07.2022, 13.07.2022,

10.07.2022, 05.07.2022, 09.07.2022 e 26.07.2022 respectivamente. Registre-se,

comunique-se e cumpra-se.

Fortaleza, 05 de julho de 2022.

Prof. M.e.Hidelbrando dos Santos Soares

COORDENADOR GERAL DO PRONATEC/FUNECE

http://www.uece.br/